МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ
21 июня 2022 г.                               село Золотая Долина                            № 9
О принятии муниципального нормативного правового акта «О назначении публичных слушаний по принятию муниципального нормативного правового акта «Правила благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района»»

 В соответствии с частью 10 статьи 35, статьей 451 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 № 1042/пр, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О назначении публичных слушаний по принятию муниципального нормативного правового акта «Правила благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района»».

2. Направить муниципальный правовой акт главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              О.В. Матвеенко

                                                                                                      Приложение к решению
                                                                                                      от 21 июня 2022 г.

                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О назначении публичных слушаний по принятию муниципального нормативного правового акта «Правила благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района»
                                                                                                                        Принят

Решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 21.06.2022 г.

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района с 21.06.2022 года по 21.07.2022 года по обсуждению проекта «Правила благоустройства территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

2. Определить местом проведения публичных слушаний: здание администрации Золотодолинского сельского поселения, расположенное по адресу:

с. Золотая Долина, ул. Центральная д.66.

3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:

21 июля 2022 года с 15.00 до 17.00 часов.
         4. Вопросы, предложения и замечания по обсуждаемому проекту муниципального правового акта «Правила благоустройства территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

 можно вносить по адресу: с. Золотая Долина, ул. Центральная, 66, с 21 июня по 21 июля 2022 года;
5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения 21 июля 2022 года до 15 часов.

6. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5-ти  человек:

Васина М.С.  – Глава Золотодолинского сельского поселения,

Князеву О. А. – специалиста МКУ «АХУ» Золотодолинского сельского поселения;

Потехину Ю.А. – директор МКУ «АХУ» Золотодолинского сельского поселения.

Кириллова Е.А. –  директора МКУК Золотодолинского сельского поселения

Кудрявцеву М.А – главного бухгалтера МКУК Золотодолинского сельского поселения.
7. Поручить организационному комитету приступить к работе не позднее     21 июля 2022 года.

8. Организационному комитету:

- оформить итоговый документ публичных слушаний и представить мне на утверждение до 24 июля 2022 года протокол о результатах публичных слушаний;

- утвержденный протокол о результатах публичных слушаний                  направить в Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения одновременно с проектом муниципального правового акта «Правила благоустройства территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»;
- итоговый документ публичных слушаний опубликовать в газете «Золотодолинский Вестник» и на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения
-  разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект муниципального правового акта «Правила благоустройства территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района».
9. Направить настоящее постановление для обнародования в газете «Золотодолинский вестник» и на официальном сайте администрации поселения.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              М.С. Васина